
 

 

ZARZĄDZENIE NR 213/13 

BURMISTRZA LIPSKA 

z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240  

poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) oraz § 10 ust. 3 Uchwały Nr XX/171/12 Rady 

Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipsk na rok 

2013 zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć wydatki o kwotę 15.590 zł oraz zmniejszyć wydatki o 15.590 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody budżetu gminy w wysokości – 16.688.052 zł, w tym dochody bieżące 16.565.156 zł i dochody 

majątkowe 122.896 zł;  

2) wydatki budżetu gminy w wysokości – 15.628.052 zł, w tym wydatki bieżące 15.541.442 zł i wydatki 

majątkowe 86.610 zł;  

3) nadwyżka budżetu gminy w wysokości – 1.060.000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Małgorzata Cieśluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 2792



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/13  

Burmistrza  Lipska  

z dnia 31 maja 2013 r.  

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 923 454,00 0,00 2 923 454,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie  157 100,00  0,00  157 100,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  14 000,00  - 500,00  13 500,00 

   Własne  9 700,00  - 500,00  9 200,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
1 000,00  500,00  1 500,00 

   Własne  1 000,00  500,00  1 500,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 587 608,00  0,00  2 587 608,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  26 200,00  - 4  000,00  22 200,00 

   Własne  26 200,00  - 4  000,00  22 200,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 072,00  4 000,00  19 072,00 

   Własne  15 072,00  4 000,00  19 072,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  79 000,00  - 6  000,00  73 000,00 

   Własne  79 000,00  - 6  000,00  73 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  80 000,00  6 000,00  86 000,00 

   Własne  80 000,00  6 000,00  86 000,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  45 746,00  0,00  45 746,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2792



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  3040  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00  - 1  500,00  1 500,00 

   Własne  3 000,00  - 1  500,00  1 500,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  - 2  500,00  9 500,00 

   Własne  12 000,00  - 2  500,00  9 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  25 246,00  4 000,00  29 246,00 

   Własne  25 246,00  4 000,00  29 246,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 650,00 0,00 249 650,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  244 850,00  0,00  244 850,00 

  4270  Zakup usług remontowych  6 000,00  - 1  000,00  5 000,00 

   Własne  6 000,00  - 1  000,00  5 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  8 120,00  1 000,00  9 120,00 

   Własne  8 120,00  1 000,00  9 120,00 

852   Pomoc społeczna 3 700 866,00 0,00 3 700 866,00 

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
2 098 888,00  0,00  2 098 888,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  90,00  90,00 

   Własne  0,00  90,00  90,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  12 140,00  - 90,00  12 050,00 

   Własne  5 600,00  - 90,00  5 510,00 

Razem: 15 628 052,00  0,00  15 628 052,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2792


		2013-07-02T13:27:48+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




